
 

Dz-02.0021.6.2015 

Uchwała Nr VI/77/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty Uchwały Nr IV/53/2015 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 12 

lutego 2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2015.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

W załączniku do Uchwały Nr IV/53/2015 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 12 lutego 

2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania w punkcie A – prace remontowe: szkół podstawowych, 

gimnazjów, przedszkoli, żłobków pn.: „Przedszkole nr 80 – oddymianie klatki schodowej 

oraz projekt” na „Przedszkole nr 80 – wykonanie remontu parkietów wraz z częściową 

przekładką oraz wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej i wewnętrznej”. 

Kwota zadania pozostaje bez zmian. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

             Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

             Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na brak wystarczających środków, nie ma możliwości zainstalowania systemu 

oddymiania klatki schodowej. Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje powyższą uchwałę na 

prośbę Dyrekcji Przedszkola. 

 

 

 

 
 


